



- |  |   |   |   |   |  |   |  |
|--|---|---|---|---|--|---|--|
| <p><b>Württemberg Trollinger mit Lemberger</b><br/> <b>halb trocken</b><br/>                 Typischer Trollinger mit Lemberger in QBA Qualität, be-geisterungsfähig<br/>                 Alkoholgehalt: 11,5 % vol.<br/> <b>2,99 €</b><br/>                 1x 0,75 Liter<br/>                 (1 Liter = 3,99 €)</p> | <p><b>Württemberg Lemberger Weißherbst</b><br/> <b>halb trocken</b><br/>                 Vollmundiger saftiger Sommerwein zum verlieben<br/>                 Alkoholgehalt: 11,5 % vol.<br/> <b>2,99 €</b><br/>                 1x 0,75 Liter<br/>                 (1 Liter = 3,99 €)</p> | <p><b>Württemberg Samtrot Kabinett</b><br/> <b>halb trocken</b><br/>                 Weich, samtig... einer unserer beliebtesten Rotweine<br/>                 Alkoholgehalt: 11,5 % vol.<br/> <b>2,99 €</b><br/>                 1x 0,75 Liter<br/>                 (1 Liter = 3,99 €)</p> | <p><b>Württemberg Lemberger trocken</b><br/>                 Elegant und gehaltvoll<br/>                 Alkoholgehalt: 11,5 % vol.<br/> <b>2,99 €</b><br/>                 1x 0,75 Liter<br/>                 (1 Liter = 3,99 €)</p> | <p><b>Württemberg Muskat-trollinger mild</b><br/>                 Feinduftiger Muskatton, zarte Süße, Rarität<br/>                 Alkoholgehalt: 11,5 % vol.<br/> <b>3,99 €</b><br/>                 1x 0,75 Liter<br/>                 (1 Liter = 5,32 €)</p> | <p><b>Württemberg Grauburgunder trocken</b><br/>                 Feiner Duft nach Birne und Ananas. Klare, markante Frucht<br/>                 Alkoholgehalt: 11,5 % vol.<br/> <b>2,99 €</b><br/>                 1x 0,75 Liter<br/>                 (1 Liter = 3,99 €)</p> | <p><b>Württemberg Trollinger Blanc de Noir halb trocken</b><br/>                 Gaumen-Schmeichler. Der Newcomer<br/>                 Alkoholgehalt: 11,5 % vol.<br/> <b>3,99 €</b><br/>                 1x 0,75 Liter<br/>                 (1 Liter = 3,99 €)</p> | <p><b>Württemberg Riesling halbtrocken</b><br/>                 Fruchtiges Aroma von frischen Äpfeln und Birnen. Lebhaftige Spritzigkeit<br/>                 Alkoholgehalt: 11,5 % vol.<br/> <b>2,99 €</b><br/>                 1x 0,75 Liter<br/>                 (1 Liter = 5,32 €)</p> |
|--|---|---|---|---|--|---|--|

**Württemberg „Weingalerie Heilbronn“**  
 Samtrot, Schwarzriesling mit Samtrot, Trollinger tr., Trollinger mit Lemberger tr., Riesling tr., Schwarzriesling, Lemberger



**Württemberg „Löwensteiner Salzberg“**  
 Trollinger, Trollinger mit Lemberger, Schillerwein, Riesling



**UNSERE GETRÄNKE-ABHOLMÄRKTE**

**AMERDINGEN**

Aufhausenerstr. 6  
 86735 Amerdingen  
 Telefon: 09089 - 233

Öffnungszeiten:  
 Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr  
 14:00 - 18:00 Uhr  
 Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr  
 Ruhetag: Mittwoch

**BOPFINGEN**

Härtsfeldstr. 11  
 73441 Bopfingen  
 Telefon: 07362 - 92 16 51

Öffnungszeiten:  
 Mo. - Fr.: 08:30 - 12:00 Uhr  
 14:00 - 18:00 Uhr  
 Samstag: 08:30 - 13:00 Uhr

**STEINHEIM**

Hauptstr. 61  
 89555 Steinheim  
 Telefon: 07329 - 73 52

Öffnungszeiten:  
 Mo. - Fr.: 08:30 - 12:30 Uhr  
 14:00 - 18:15 Uhr  
 Sa.: 08:00 - 12:30 Uhr

**SYRGENSTEIN**

Gewerbstraße 7  
 89428 Syrgenstein-Landshausen  
 Telefon: 09077 - 95 94 10

Öffnungszeiten:  
 Mo. - Fr.: 09:00 - 12:30 Uhr  
 14:00 - 18:00 Uhr  
 Sa.: 08:30 - 12:30 Uhr

**UNTERSCHNEIDHEIM**

Espangasse 4  
 73485 Unterschneidheim  
 Telefon: 07966 - 80 280 90

Öffnungszeiten:  
 Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr  
 15:00 - 18:00 Uhr  
 Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr  
 Ruhetag: Mittwoch

**Nutzen Sie auch unseren HEIMDIENST**  
 Anmeldung unter 09089-233

**Königsbräu**  
 Spezial, Original  
 20 x 0,5 Liter  
 (1 Liter = 1,60)

**+ 4 Flaschen GRATIS dazu!\***

AKTIONSPREIS: **15,99 €**  
 + ZUGABEN IM WERT VON: **3,20 €**  
 Entspricht 1 Kiste für: **12,79 €**

**15,99 €**  
 zzgl. 3,10 Pfand

**Warsteiner**  
 Pils, Alkoholfrei  
 24 x 0,33 Liter  
 (1 Liter = 1,26)

**9,99 €**  
 zzgl. 3,42 Pfand

**König Ludwig**  
 Hefe versch. Sorten  
 20 x 0,5 Liter  
 (1 Liter = 1,50)

**14,99 €**  
 zzgl. 3,10 Pfand

**Silberbrunnen**  
 Classic, Medium, Naturell  
 9 x 1,0 Liter  
 (1 Liter = 0,55)

**+ 3 Flaschen gratis!\***

AKTIONSPREIS: **4,99 €**  
 + ZUGABEN IM WERT VON: **1,67 €**  
 Entspricht 1 Kiste für: **3,32 €**

**4,99 €**  
 zzgl. 3,75 Pfand

**+ 3 Flaschen gratis!\***

AKTIONSPREIS: **4,29 €**  
 + ZUGABEN IM WERT VON: **1,07 €**  
 Entspricht 1 Kiste für: **3,22 €**

**4,29 €**  
 zzgl. 3,75 Pfand

**Hell, Leicht**  
 20 x 0,5 Liter  
 (1 Liter = 1,60)

**+ 6 Flaschen GRATIS dazu!\***

AKTIONSPREIS: **15,99 €**  
 + ZUGABEN IM WERT VON: **4,80 €**  
 Entspricht 1 Kiste für: **10,19 €**

**15,99 €**  
 zzgl. 3,10 Pfand

**Paulaner**  
 Spezi  
 20 x 0,5 Liter  
 (1 Liter = 1,10)

**+ 4 Flaschen gratis!\***

AKTIONSPREIS: **10,99 €**  
 + ZUGABEN IM WERT VON: **2,20 €**  
 IHR PREIS: **8,79 €**

**10,99 €**  
 zzgl. 3,10 Pfand

**Coca-Cola**  
 versch. Sorten  
 12 x 1,0 Liter PET  
 (1 Liter = 0,92)

**+ 2 Flaschen gratis!\***

AKTIONSPREIS: **10,99 €**  
 + ZUGABEN IM WERT VON: **2,60 €**  
 Entspricht 1 Kiste für: **8,39 €**

**10,99 €**  
 zzgl. 3,30 Pfand



**Hell**  
20 x 0,5 Liter  
(1 Liter = 1,70)

**16,99 €**  
zzgl. 3,10 Pfand



versch. Sorten  
24 x 0,33 Liter  
(1 Liter = 1,39)

**10,99 €**  
zzgl. 3,42 Pfand



Hell, Trachtler  
20 x 0,5 Liter  
(1 Liter = 1,80)

**17,99 €**  
zzgl. 3,10 Pfand



Hell  
20 x 0,5 Liter  
(1 Liter = 1,80)

**17,99 €**  
zzgl. 3,10 Pfand



**Dauertiefpreis**  
Hell  
20 x 0,5 Liter  
(1 Liter = 1,00)

**9,99 €**  
zzgl. 3,10 Pfand



**Dauertiefpreis**  
Hefe  
20 x 0,5 Liter  
(1 Liter = 1,00)

**9,99 €**  
zzgl. 3,10 Pfand



6 x 0,355 Liter  
(1 Liter = 2,81)

**5,99 €**  
zzgl. 0,48 Pfand



Tequila Beer  
24 x 0,33 Liter  
(1 Liter = 3,79)

**29,99 €**  
zzgl. 3,42 Pfand



Apfel Direkt  
klar, trüb  
6 x 1,0 Liter  
(1 Liter = 1,50)

**8,99 €**  
zzgl. 2,40 Pfand



Orangensaft  
6 x 1,0 Liter  
(1 Liter = 1,83)

**10,99 €**  
zzgl. 2,40 Pfand



Spritzig, Medium,  
Naturell  
12 x 0,75 Liter  
(1 Liter = 0,56)

**4,99 €**  
zzgl. 3,30 Pfand



Medium-Zitrone,  
Medium-Orange,  
Medium-Brombeere  
12 x 0,75 Liter PET  
(1 Liter = 0,56)

**4,99 €**  
zzgl. 3,30 Pfand



Cola Mix, Zitrone,  
Orange  
20 x 0,5 Liter  
(1 Liter = 0,70)

**6,99 €**  
zzgl. 3,10 Pfand



Cola Mix, Zitrone,  
Orange  
20 x 0,5 Liter  
(1 Liter = 0,70)

**6,99 €**  
zzgl. 3,10 Pfand



Spritzig, Medium,  
Naturell  
12 x 0,75 Liter  
(1 Liter = 0,44)

**3,99 €**  
zzgl. 3,30 Pfand



Classic, Medium,  
Naturell  
12 x 0,75 Liter  
(1 Liter = 0,44)

**3,99 €**  
zzgl. 3,30 Pfand



Cola Mix, Zitrone,  
Orange  
20 x 0,5 Liter  
(1 Liter = 0,70)

**6,99 €**  
zzgl. 3,10 Pfand



Cola Mix, Zitrone,  
Orange  
20 x 0,5 Liter  
(1 Liter = 0,70)

**6,99 €**  
zzgl. 3,10 Pfand



Classic, Medium,  
Naturelle  
12 x 1,0 Liter  
(1 Liter = 0,42)

**4,99 €**  
zzgl. 3,30 Pfand



Classic, Medium,  
Naturell  
12 x 1,0 Liter PET  
(1 Liter = 0,37)

**4,49 €**  
zzgl. 3,30 Pfand



versch. Sorten  
12 x 0,75 Liter  
(1 Liter = 0,78)

**6,99 €**  
zzgl. 3,30 Pfand



Limo Mischkiste  
20 x 0,5 Liter  
(1 Liter = 1,00)

**9,99 €**  
zzgl. 3,30 Pfand



Classic, Medium,  
Naturell  
12 x 0,7 Liter  
(1 Liter = 0,36)

**2,99 €**  
zzgl. 3,30 Pfand



Naturelle  
6 x 1,5 Liter PET  
zzgl. 3,00 Pfand  
(1 Liter = 0,67)

**5,99 €**  
zzgl. 3,00 Pfand



**19,99 €**



**18,99 €**



**4,99 €**



**4,99 €**



**6,99 €**



**6,99 €**

**Zu jeder gekauften Flasche Oppmann Sekt erhalten Sie eine Piccoloflasche 0,25l Sekt im Wert 2,49€ gratis dazu!**

**Württemberg**



**Trollinger**  
„Strümpfelbacher Sonnenbühl“  
Saftiger Trollinger mit leichter Süße

**Trollinger mit Lemberger**  
„Beutelsbacher Wartbühl“  
Ausgewogen, mit dezenter Süße und großer Frucht

**Trollinger mit Zweigelt**  
Charaktervoller, herzhafter Rotwein, gut ausbalanciert mit dezent süßlicher Note



**je 3,99 €**  
1 x 1,0 Liter,  
zzgl. Pfand 0,05 €

**Riesling**  
„Stettner Wartbühl“  
Leichte Mineralität, feines Süßes-Säurespiel

**Riesling trocken**  
„Grunbacher Wartbühl“  
Herrlich leicht und frisch

**Schillerwein „Gaispeter“**  
Ausgewogen, fruchtig und lebendig



**je 3,29 €**  
1 x 1,0 Liter,  
zzgl. Pfand 0,05 €